
  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 сентября 2021 года                                        № 30 - 2 
 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям                          

№№ 1363, 1364 

 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», пунктом 4.5. Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года 

№ 4/30-8, Территориальная избирательная комиссия № 48(далее - ТИК № 48) 

решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№ 1363, 1364 по акту избирательные бюллетени для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва на избирательных участках, 

голосование на которых проводится без использования технических средств 

подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней, 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию № 19, осуществляющую полномочия окружной избирательной 



 

 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Город Санкт-Петербург - Южный одномандатный 

избирательный округ № 218. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 48 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 48                           

Е. А. Самойленко.   

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 48 

А. А. Доильницын   

   
 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 48 

 

Е. А. Самойленко 

 

 



                                                                                                                  Приложение к решению 

Территориальной избирательной   

                              комиссии № 48  

                               от 16 сентября 2021 года № 30 - 2. 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва  

без использования технических средств подсчета голосов - комплексов 

обработки избирательных бюллетеней по участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 1363, 1364. 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых 

избирательных бюллетеней 

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

п
о

 ф
ед

е
р

а
л

ь
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

1363 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 
48 49 49 

1364 Город Санкт-Петербург – 

Южный одномандатный 

избирательный округ № 218 
60 61 61 

ИТОГО 108 110 110 

Резерв ТИК № 48 - - - 

ВСЕГО: - 110 110 

 


